
HANGAARD INVEST ApS

Vesterport 4, 8000 Aarhus C

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 31 85 67 36

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 23/5 2019

Mogens Hangaard Rohde
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance 31. december 8

Noter til årsregnskabet 9

Selskabsoplysninger

Selskabet	HANGAARD INVEST ApS Vesterport 4 8000 Aarhus C E-mail: mogens.rohde@gmail.com CVR-nr.: 31 85 67 36 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Hjemstedskommune: Aarhus
Direktion	Mogens Hangaard Rohde
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nobelparken Jens Chr. Skous Vej 1 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Djurslands Bank A/S Nordre Strandvej 75 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Årsrapporten for HANGAARD INVEST ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 31.270, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på DKK 553.972.

Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen retableres gennem øget driftsindtjening og værdistigning i det associerede selskab, Ensure Holding ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-5.000	235.810
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	17.093
Finansielle omkostninger		<u>-26.270</u>	<u>-24.534</u>
Resultat før skat		-31.270	228.369
Skat af årets resultat	1	<u>0</u>	<u>-47.520</u>
Årets resultat		<u>-31.270</u>	<u>180.849</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-31.270</u>	<u>180.849</u>
		<u>-31.270</u>	<u>180.849</u>

Balance 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	75.000	0
Finansielle anlægsaktiver		75.000	0
Anlægsaktiver		75.000	0
Andre tilgodehavender		0	62.500
Tilgodehavender		0	62.500
Likvide beholdninger		1.429	6.489
Omsætningsaktiver		1.429	68.989
Aktiver		76.429	68.989
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-678.972	-647.702
Egenkapital	3	-553.972	-522.702
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		550.401	539.171
Selskabsskat		0	47.520
Anden gæld		80.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		630.401	591.691
Gældsforpligtelser		630.401	591.691
Passiver		76.429	68.989
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	4		
Anvendt regnskabspraksis	5		

Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	47.520
	0	47.520

2 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar	1.482.233	1.542.733
Tilgang i årets løb	75.000	0
Afgang i årets løb	0	-60.500
Kostpris 31. december	1.557.233	1.482.233
Værdireguleringer 1. januar	-1.482.233	-1.482.233
Værdireguleringer 31. december	-1.482.233	-1.482.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december	75.000	0

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-647.702	-522.702
Årets resultat	0	-31.270	-31.270
Egenkapital 31. december	125.000	-678.972	-553.972

4 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har over for Djurslands Bank afgivet selvskyldnerkaution for al bankens mellemværende med selskaberne Nordic Risk Solution Agency ApS, Ensure Holding ApS og Ensure International Insurance Broker A/S.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for HANGAARD INVEST ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter klassificeres som "Andre tilgodehavender" henholdsvis "Andre forpligtelser".

Ændring i dagsværdien af afledte finansielle instrumenter indregnes i resultatopgørelsen, medmindre det afledte finansielle instrument klassificeres som og opfylder kriterierne for regnskabsmæssig sikring.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætningen måles til det modtagne vederlag og indregnes eksklusive moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration af selskabet mv.

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af nettoomsætning og andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Udbytte fra associerede virksomheder indtægtsføres i resultatopgørelsen, når de vedtages på generalforsamlingen i den associerede virksomhed. Dog modregnes udbytte som vedrører indtjening i den associerede virksomhed før modervirksomheden overtog denne i kostprisen for den associerede virksomhed.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealiseringsværdi, hvilket normalt udgør nominel værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver og -forpligtelser

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser, opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat, som følge af ændringer i skattesatser, indregnes i resultatopgørelsen eller i egenkapitalen, når den udskudte skat vedrører poster, der er indregnet i egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

5 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.